et r. d. Johannes de Sabaudia, apostolicus prothonotarius et vicarius 
generalis in spiritualibus et temporalibus ecclesie et episcopatus Ge¬ 
benn., et spectabilis consiliarius et magister hospicii ducalis celsitudinis 
Johannes Noyelli d. de Bellegarde, legati sive ambaxiatores illustrissimi 

domini Sabaudie ducis et illustris et r. d. nostri Philippi de Sabaudia, 
episcopi et principis nostri Gebenn. Supervenerunt ipsi illustris et reve- 
rendus dominus prothonotarius et spectabilis magister hospicii prefati ; 

qui, associati reverendis et venerabilibus dominis Amblardo Goyeti et 
Petro Grueti, apostolicis prothonotariis, juris utriusque doctoribus, 
canonicis ecclesie Sancti Petri Gebenn., necnon Petro Marescalli, pro- 
curatore fiscali ipsius episcopatus Gebenn., ibidem verbothenus dixerunt 

et narraverunt quod prefatus illu. d. noster Sabaudie eosdem destina- 
verat ad recipiendum et honorifficandum quemdam legatum seu am- 
baxiatorem mandatum sive destinatum ad ipsam ducalem celsitudinem 
per serenissimum et invictissimum dominum d. nostrum Maximillia- 
num, Romanorum regem. Quibus dominis ambaxiatoribus ducalibus 
dederunt in mandatis inter cetera prefati illu. d. dux et illu. d. noster 
episcopus, quatenus premissa prefatis sindicis et communitati hujus 
civitatis Gebenn. notifficarent et enarrarent, adjicientes, et de mandato 
expresso ipsorum prefatorum illu. dominorum nostrorum, precipientes 
ut ipsum ambaxiatorem pro parte et ex parte eorundem, quantum pos- 
sent honorifficarent, et advenienti ad hanc civitatem anteirent ipsi 
sindici cum suis bacculis sindicatus cum eisdem ambaxiatoribus quo 
vellent, associati et comitati cohorte et societate qua possent magniffi- 
centiori, et, prout vellent proprias personas prefatorum illu. d. nostro¬ 
rum recipere et honorifficare, et prefatos ambaxiatores sociare ad ovian- 
dum et antecedendum prefato ambaxiatori regali. Et, quoad donum 
eidem ambaxiatori fiendum, intellecto modo donum fiendum eisdem 
ambaxiatoribus declarato juxta formam conclusionis consilii novissime 
tenti dixerunt se contentari et fore contentos. Quibus (247) auditis et in- 
tellectis, postque recessum dictorum ambaxiatorum a predicto consilio, 
super premissis per eosdem propositis matura deliberacione prehabita, 
unanimiter, nemine discrepante, fuit conclusum videlicet primo : Quod 

redderentur graciarum aaiones prefatis illu. d. nostris in personas pre- 
dictorum ambaxiatorum, quia ex benignitatibus suis voluerunt predic- 
tos sindicos et communitatem certos reddere et eisdem notifficare 

adventum prefati ambaxiatoris regalis. Item quod, contemplacione 
prefatorum illu. dominorum, ipsi sindici cum cohorte et societate qua 
poterunt honestiori comitent et associent prefatos ambaxiatores et irent 
obvyam eidem ambaxiatori regali, videlicet ipsi sindici cum bacculis 
eorum usque ad limites dicte civitatis. Et, dimissis ibidem bacculis, cum 

dictis ambaxiatoribus et predicta comitiva usque ad personam dicti am¬ 
baxiatoris, dummodo non sit tantum longena quod non possent red- 
dire eodem die ad hanc civitatem. Et, reveniendo, recipiant ipsi sindici 

bacculos suos in predictis limitibus, et eundem ambaxiatorem inse- 
quantur et concomitent usque ad ejus hospicium, et fiat eidem am¬ 
baxiatori per dictos sindicos et communitatem talis honos qualis fieret 
prefatis illu. dominis nostris, insequendo voluntatem eorum, prout fuit 
supra per dictos ambaxiatores enarratum. Et, si ipsa dies adventus non 
esset dies feriata, quod, contemplacione quorum supra,fiat festum et 

claudantur appothece civitatis ac si festum celebraretur solempne. Item, 
quoad donum fiendum, quia per precedentes conclusiones fuit dictum 
et conclusum, et iterum de novo concluditur quod fiat donum de- 

claratum prefatis dominis ambaxiatoribus, dicendo eidem ambaxiatori 
regali per hec verba videlicet : « Illu. d. noster dux Sabaudie et illu. d. 

Philipus de Sabaudia, ejus frater carissimus, episcopus et princeps 
noster, dederunt in mandatis nobis sindicis et communitati eundem 

dominum ambaxiatorem visitandi et honorifficandi. Qua de re id feci- 
mus quod fuit nobis possibile, et facta, si placent, gratis accipiet que, 
licet non fuerint condigna ad respectum serenissime magestatis per 
quam mictitur ejusque persone, respiciet tarnen bonam voluntatem pre¬ 

fatorum illu. dominorum qui voluerunt ut condignus honor fieret eidem 
ambaxiatori, rogando ut deffectus velit supplere et civitati indulged. » 
Et, post premissa gesta, exhibebitur donum declaratum pro parte ipsius 

communitatis, offerendo eidem ambaxiatori omnia beneplacita civitati 
possibilia. — In quorum consindicorum, consiliariorum, civium et bur- 
gensium presencia, talis extitit facta conclusio. 

Montyon. 
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Die Martisquarta januarii. —Sindici quatuor; — H. de Burdignyno, 
A. Alardet, P. Fernex, Prepositi, Lyonardi, A. Gule, Paquet, Co. Hu- 
gonis, Pichon, Roget, Buetu, Mara, R. Nycolay, Grueti. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis Leodegarii, de Thoy- 

rie in terra Gay, excofferius, parrochie Sancti Leodegarii, burgensis 
creatus pro et mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis Genicant, de Com- 

persieres, affanator lane, parrochie Sancti Leodegarii, burgensis pro et 
mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Jacodi Huet, de Byanna, 

bonaterius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro et mediantibus 

viij ff. 

(Jo. Balli.) — De Johanne Balli sermone facto, fuit conclusum, ma- 
jorem insequendo oppinionem, quod de contends in mandato per 
ipsum pluries exhibito fiat satisfacio, reverberando eidem sommam per 
ipsum communitati debitam. 

Die Veneris vija januarii. — Sindici quatuor; — Burdignyn, Roget, 
Bueti, Jo. Mara, Paquet, P. Fernex, Vaudo, Jo. Nerguaz, A. Gule, Pi¬ 
chon, Prepositi, Versonnex. 

(Designerius.) — Petrus Dymerii admictitur in disignerium Sancti 
Leodegarii. Qui juravit in forma etc. 

(Vigilles.) — Retineantur vigilles adhuc per unum mensem ad cau¬ 
sam morbo pestiffero infectorum. 

De reliquiis Sancti Annonii, loquantur r. d. episcopo, ut omnia recto 
procédant tramicte. 

(Lubie fabricate ob adventum illu. d. ducis.) — De lubiis existentibus 
in civitate, fuit conclusum quod omnes lubie currus impedientes tol- 
lantur et admoveantur. 

(248) Diexixa februarii[ijoj ?]. —De porterio(?) Insuie, fuit notif- 

ficacio facta n. Anthonio de Bignino, et testibus presentibus Petro Ta- 
conis et Petro de Genesta. 

Eodem die, notifficaverunt Johanni Balli, ipso reperto ante appothe- 
cam Vandelli, querimoniam factam de ejus domo que ruynam minatur; 
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et testimoniales, presentibus vigillibus G. de Campis et Johanne Moche, 
testibus etc. 1 

Anno Domini m° quingentesimo quinto, indicione viip et die xiija de- 
cembris, in mis notarii etc., constitutus personaliter nobilis Glaudius 
de Thupho, magister hospicii r. domini Gebenn. episcopi et principis 
et ipsius procurator, constante procuratorio per de Vernetis recepto 

sub anno Domini m° quingentesimo quinto et die décima novembris, 
qui confitetur habuisse a communitate Gebenn., manu n. Ludovyci de 
Lestelley, receptoris emolumentorum dicte civitatis, presentis etc., vide¬ 
licet tercentum florenos parvi ponderis eidem illu. et r. d. episcopo per 

ipsam communitatem, pro nonnullis serviciis per ipsum civitati impen- 
sis, donatos; de quibus quictancia etc.; promictentes etc.; renunciantes 
etc. Actum Gebenn. in domo venerandi domini Petri Grueti, presen¬ 
tibus venerabilibus viris dominis Glaudio Laurencii, curato de Albens, 
et Anthonio, condomino de Vars, curato Culli, presbiteris, testibus ad 

premissa vocatis et rogatis. 
Monty on. 

|| Die xviija decetnbris m° quingentesimo sexto, ante domum pellipparii 
Petri Poterel, presentibus Lyonardi et R. Nycolay, protestati sunt n. sin- 

dici de dampnis et interesse, equidem de penis comprehensis in fran- 
chesia, contra locumtenentem vicedompni ad causam capcionis cujus- 
dam macellarii, dicto locumtenente dicente eundem libérasse nec 
eundem detinere. Paulo post, ante portam castri Insule, presentibus 
Guigone Pavens et Johanne Gerdillis, prenominati sindici equidem pro¬ 
testati sunt de injuria etc., cum nulla justa causa, nullisque precedenti- 
bus(?) informacionibus neque accusatore fuerit ipse macellarius de- 
tentus; petentes sibi pecunias restitui pro exitu et introitu; presentibus 
quibus supra et testimoniales. || 

|| Recepit Johannes du Recht quictanciam de somma c ff. parvi 
ponderis. 

Jacobus Prophenat de somma c ff. 
Samoen de somma lx ff. || 

Voir ci-dessus, p. 271. 
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Nota. — Die xxvij augusti m° quingentesimo septimo, quadam 

nocte, ultima vice  

Die festi Sancti Vincencii, quod fuit xxij* januarii m° quingentesimo 
sexto, n. Petro Levrerii et Petro de Fernex, consindicis civitatis, in 
cappella Sancti Michaelis in ecclesia Sancti Petri Gebennarum existen- 

tibus, Petrus Grueti, vicarius episcopatus Gebenn., precepit dictis sin- 
dicis quatenus quendam in Domo communi detentum relaxent et abire 
permictant. Qui, mandatis obediendo, relaxarunt; et testimoniales que 
decernuntur per me subsignatum. Montyon. 

II Anno Domini m° quingentesimo quarto, indicione septima cum 
eodem anno sumpta, et die décima tercia mensis novembris, in mis 
notarii et testium subscriptorum presencia, personaliter constitutus 
nobilis Johannes Ludovicus civis Gebenn., qui gratis vendit n. Petro 
Levrerii et Anthonio Pecolat, consindicis et procuratoribus civitatis 
Gebenn., et communitati, census et redditus in lictera testimoniali per 
Prophenat recepta descriptos, unacum directo dominio sibi in partagium 

eventi, constante instrumento per eundem Prophenat recepto, et 
hoc precio centum et quinquaginta ff. parvi ponderis, quos confitetur 
habuisse manu dicti Pecolat in bono auro in mis notarii et testium 
subscriptorum presencia numeratis, et de quibus quictat etc.; dans preva- 
lenciam etc.; devestiens etc.; investiens etc.; promictens manutenere 
etc.; renunciantes etc., et hujusmodi vendicionem ratifficari facere per 
ejus fratres n. Petrum et Anthonium. Actum Gebenn., in ecclesia 
Sancti Petri, in capella Sancti Michaelis archangelli, presentibus ibidem 
providis viris Ludovyco de Lestelley, Petrimando de Maludumo et